[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2018 г.                                                                                                    №  66
Об утверждении протокола заседания комиссии по проведению аукциона
№ 2 от 10.12.2018 г. и передаче в собственность
Розумурадову Агаджану Дурдымурадовичу
автомобиля ВАЗ 21310 LADA 4Х4 2007 года выпуска VIN ХТА21310080088582
   В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дубовского муниципального района», Уставом Малоивановского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить протокол заседания комиссии по проведению аукциона №2 от 10.12.2018 г.
2. Передать  Розумурадову Агаджану Дурдымурадовичу в собственность  за плату автомобиль ВАЗ 21310 LADA 4Х4 2007 года выпуска VIN ХТА21310080088582.
3. Заключить договор купли-продажи автомобиля ВАЗ 21310 LADA 4Х4 2007 года выпуска VIN ХТА21310080088582 по цене выкупа 126 900 (сто двадцать шесть тысяч девятьсот) рублей с Розумурадовым Агаджаном Дурдымурадовичем.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Пузанову Ларису Александровну.
  Глава Малоивановского

  сельского поселения                                                                                       Н.Ф. Милюков